PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO

ESTADO DO PARANÁ

MUNICIPIO DE RIBEIRÃO CLARO – ESTADO DO PARANÁ

EXTRATO DO I TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 072/2011 (PMRC)
TOMADA DE PREÇOS N° 011/2011 (PMRC)

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO – PARANÁ
CNPJ/MF: 75.449.579/0001-73
CONTRATADA: CHAMMAS CONSTRUÇÕES CIVIS LTDA
CNPJ/MF: 77.427.276/0001-85
OBJETO: Contratação de empresa de construção civil, para execução de reforma do galpão
existente no Centro de Eventos Municipal Barão Victor von Rainer Harbach, situado no km
2,5 da Rodovia Prefeito Francisco Paladino, neste município, nos termos do contrato de
repasse nº 0302285-26/2009/MTUR/CAIXA – Programa Infra-Estrutura Turística – melhoria
nas intalações do Centro de Eventos Municipal, com prorrogação do prazo de vigência em
120 (cento e vinte) dias, sendo o período de 25 de Janeiro de 2012 a 23 de Maio de 2012.
VALOR: O preço global para a aquisição do objeto deste Aditivo permanece nas mesmas
condições da cláusula segunda do referido Contrato.
FUNDAMENTO LEGAL: Artigo 57, § 1º, inciso VI, da Lei Federal 8.666 de 21 de Julho de
1993.

Ribeirão Claro-Pr, 20 de Janeiro de 2012.

Geraldo Maurício Araújo
Prefeito Municipal

RUA CEL. EMÍLIO GOMES, 731 – CENTRO – FONE (43) 3536-1300 – FAX (43) 3536-1222 – CEP 86.410-000
SITE: www.ribeiraoclaro.pr.gov.br - E-MAIL: licitacoes@ribeiraoclaro.pr.gov.br

1

http://www.ribeiraoclaro.com.br/

	Ribeirão Claro-Pr, 20 de Janeiro de 2012.